济会办〔2013〕68号 关于举办“庆三八、迎省运”第二届全市女职工全健排舞大赛的通知

 济宁市总工会办公室文件

                          济会办〔2013〕68号

━━━━━━━━ ★ ━━━━━━━━

关于举办“庆三八、迎省运”
第二届全市女职工全健排舞大赛的通知

各县市区总工会，济宁高新区、太白湖新区工会，市属局委办工会、市直机关工会工委、直属企事业工会:
为庆祝“三八”国际劳动妇女节104周年，迎接山东省第二十三届运动会在我市胜利召开，在全市迅速掀起全民健身运动的热潮，市总工会决定举办“庆三八、迎省运”第二届全市女职工全健排舞大赛，现将有关事宜通知如下：
         一、比赛时间
        拟定于2014年3月上旬举办。
        二、参赛范围及组队要求
        1. 以各县市区总工会，济宁高新区、太白湖新区工会，市属局委办工会、市直机关工会工委、直属企事业工会为单位组队参加比赛。
        2. 参加本次比赛的人员为各县市区、济宁高新区、太白湖新区、市属局委办、市直机关、直属企事业单位的在职职工，身体健康，适合运动。
        3. 每个单位可报领队一名，教练一名，队员12—24名（男性队员控制四分之一内）。
        三、比赛要求
        1. 参赛曲目为济宁市第一期、第二期女职工全健排舞培训班培训的25首初、中、高级曲目（单曲、串烧均可，串烧不得超过三首曲目）；
        2．各队参赛曲目时间不得超过六分钟（包括上下场），超时扣分；
        3. 比赛音乐由各队自己制作CD光盘，光盘内只允许有参赛曲目音乐，并标明单位和曲目名称；
        4. 根据编排需要可以使用轻型道具；
        5. 鼓励编排具有行业特色、情节的作品，串烧曲目的前奏、间奏及结尾可添加声效、旁白及非排舞音乐（每处添加最多不超过四个八拍，动作可自由创编）；
        6. 串烧排舞中需全体队员面向裁判完成一个单方向完整舞码方可做队形或方向变化（有多段落的可任选一组）；可变化部分的舞码在原舞码基础上、与音乐风格、节奏相吻合的前提下，可做适当编排；
        7. 前奏部分，队员可分批或集体上场，上场后至结束前不得中途上、下场，必须集体退场；
        8. 比赛中部分队员保持静态动作一次不得超过两个八拍；
        9. 单曲参赛除必须完成曲目的全方向方可进行变化外，其余编排可按串烧曲目要求。
        10. 所有编排中不得出现抛接、倒立、翻腾、叠罗汉等有可能对身体造成伤害的危险动作。
        四、评分标准
        1. 表演及观赏性（3分）；
        2. 编排创意部分（3分）；
        3. 舞码 （2分）
        4. 完成（2分）；
        五、奖项设置
        本次比赛设一、二、三等奖和优秀组织奖若干名。
        六、报名事项
        1、各单位接此通知后，要高度重视，层层选拔，积极组队参赛。于2014年2月15日前将“报名表”发送市总女工部。联系电话2603602 邮箱：jnghngb@sina.com
        2、比赛具体时间、地点等未尽事宜，另行通知。

        附件：1、济宁市女职工全健排舞大赛曲目
                    2、济宁市女职工全健排舞大赛选手报名表
                    3、济宁市女职工全健排舞大赛报名表

                                      济宁市总工会
                                     2013年12月9日

	附件